
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

  Số:             /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày        tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Lắp đặt 

trạm quan trắc nước mặt tự động liên tục tại Hồ Tây, Đắk Mil 
 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14, ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung số 62/2020/QH14, ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của 

Quốc hội nước Cộng hoà XHCN Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP, ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ, về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;   

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP, ngày 03/3/2021 của Chính Phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD, ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng về 

việc về Ban hành định mức xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT, ngày 30/6/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định về kỹ thuật quan trắc môi trường và quản lý 

thông tin, dữ liệu quan trắc chất lượng môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 4069/UBND-NNTNMT, ngày 21/7/2022 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc lắp đặt quan trắc nước mặt tự động, liên tục; 

Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-STNMT, ngày 10/8/2022 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch 



2 

 

lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án: Lắp đặt trạm quan trắc nước 

mặt tự động liên tục tại Hồ Tây, Đắk Mil; 

Căn cứ Hồ sơ năng lực của Công ty Cổ phần tư vấn Giải pháp Công nghệ 

và Môi trường; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Lắp đặt 

trạm quan trắc nước mặt tự động liên tục tại Hồ Tây, Đắk Mil; với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Giải Pháp Công 

nghệ và Môi trường. 

- Số đăng ký kinh doanh: 0313190616. 

- Địa chỉ: Số 236/43/2 Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh, thành 

phố Hồ Chí Minh. 

2. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT, giảm giá 3%, làm tròn số): 

81.961.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu, chín trăm sáu mươi mốt ngàn 

đồng chẵn).  

- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

Điều 2. Giao Công ty Cổ phần Tư vấn Giải Pháp Công nghệ và Môi trường 

có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này; thực hiện các 

công việc theo chủ trương đầu tư và kế hoạch được duyệt, đảm bảo tuân thủ các 

quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chi cục Trưởng 

Chi cục Bảo vệ Môi trường; Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi 

trường; Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn Giải Pháp Công Nghệ và Môi Trường 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện theo các nội 

dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này, đảm bảo đúng quy định hiện hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2, 3; 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Nguyễn Văn Hiệp 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:52:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-08-12T14:58:01+0700


		2022-08-12T15:04:31+0700


		2022-08-12T15:04:31+0700


		2022-08-12T15:04:31+0700




